
Место проведения: Ленинградская область, Выборгский район, п.Пруды

Дисциплина "точное ориентирование"

Дата проведения: 17 июня 2025 года

Товченников Андрей Леонидович МС Свердловская обл. 10.08.1969 17 76 1

Покинтелица Владимир Максимович 2 Санкт-Петербург 07.04.2015 16 100 2

Мазурец Богдан Сергеевич 1 Санкт-Петербург 08.12.2000 15 22 3

Салимзода Фаридун - МС Республика Карелия 29.12.1997 15 28 4

Карелин Алексей Михайлович 1 Санкт-Петербург 16.08.1976 15 55 5

Потребич Павел Дмитриевич 2 Санкт-Петербург 11.11.2002 12 108 6

Вербицкий Данил Евгеньевич МС Ростовская обл. 23.11.2004 12 210 7

Беренфус Артур Андреевич КМС Ростовская обл. 27.07.1999 11 37 8

Савенко Вячеслав Владимирович 1 Санкт-Петербург 21.10.1990 10 63 9

Мальцев Дмитрий Андреевич МС Москва 07.12.1987 9 81 10

Миляев Николай Алексеевич 1 Москва 20.05.1987 9 95 11

Всероссийские соревнования по спорту лиц с ПОДА в дисциплине "Спортивное ориентирование"

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Региональное отделениеобщероссийской общественной организации «Всероссийская Федерации спорта лиц с поражением ОДА» в Ленинградской области

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СРЕДИ МУЖЧИН КЛАСС "М О4-О6"

Результат
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ДАТА РОЖДЕНИЯФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО РАЗРЯД РЕГИОН

Страница  1 из 4



Место проведения: Ленинградская область, Выборгский район, п.Пруды

Дисциплина "точное ориентирование"

Дата проведения: 17 июня 2025 года

Васильев Данил Алексеевич МС Респ. Карелия 04.03.2004 13 24 1

Огинский Эдуард Борисович МС Псковская обл. 11.09.1968 13 90 2

Халанский Артем Владимирович МС Санкт-Петербург 01.08.1982 13 147 3

Иванов Валерий Георгиевич МС Псковская обл. 06.05.1978 9 59 4

Чистяков Дмитрий Владимирович МС Санкт-Петербург  24.11.1973 7 94 5

Онуфриев Артем Валерьевич 1 Санкт-Петербург 24.10.2009 7 123 6

Кучеренко Дмитрий Викторович МСМК Ростовская обл. 31.01.1983 5 153 7

Смирнов Константин Сергеевич 1 Санкт-Петербург 28.04.1992 5 210 8

Миронюк Ярослав Игоревич 2 Санкт-Петербург 28.05.2012 4 147 9

Всероссийские соревнования по спорту лиц с ПОДА в дисциплине "Спортивное ориентирование"

МЕСТО

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Региональное отделениеобщероссийской общественной организации «Всероссийская Федерации спорта лиц с поражением ОДА» в Ленинградской области

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СРЕДИ МУЖЧИН КЛАСС "М О1-О3"
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ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО

Результат

РАЗРЯД РЕГИОН ДАТА РОЖДЕНИЯ
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Место проведения: Ленинградская область, Выборгский район, п.Пруды

Дисциплина "точное ориентирование"

Дата проведения: 17 июня 2025 года

Салахова Наталия Юрьевна МСМК Свердловская обл. 15.05.1986 17 38 1

Козина Любовь Васильевна МС Нижегородская обл. 05.08.1980 17 63 2

Павлова Варвара Александровна КМС Респ. Карелия 08.07.1987 16 158 3

Реунова Елена Владимировна КМС Санкт-Петербург 12.04.1983 14 105 4

Ковалева Наталья Сергеевна МС Москва 25.12.1987 13 270 5

Кротова Виктория Борисовна 2 Ленинградская обл. 18.04.1974 10 28 6

Трифанова Ольга Александровна МС Ростовская обл. 01.11.1988 10 97 7

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Региональное отделениеобщероссийской общественной организации «Всероссийская Федерации спорта лиц с поражением ОДА» в Ленинградской области

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СРЕДИ ЖЕНЩИН КЛАСС "Ж О4-О6"

Результат

МЕСТО
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ДАТА РОЖДЕНИЯ

Всероссийские соревнования по спорту лиц с ПОДА в дисциплине "Спортивное ориентирование"

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО РАЗРЯД РЕГИОН
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Место проведения: Ленинградская область, Выборгский район, п.Пруды

Дисциплина "точное ориентирование"

Дата проведения: 17 июня 2025 года

Борисенкова Марина Эдуардовна МС Псковская обл. 27.05.1973 14 195 1

Кунакова Елена Павловна МС Краснодарский край 20.06.1985 13 100 2

Колтунова Екатерина Владимировна МС Санкт-Петербург 24.05.1998 13 116 3

Гарбузова Дарья Сергеевна МС Санкт-Петербург 30.01.2003 13 186 4

Пруглова Татьяна Сергеевна МС Москва 19.12.1989 12 100 5

Ныркова Эмилия Дмитриевна КМС Ростовская обл. 01.06.2005 11 98 6

Лаврентьева Елена Алексеевна 2 Москва 28.05.1988 10 96 7

Всероссийские соревнования по спорту лиц с ПОДА в дисциплине "Спортивное ориентирование"

МЕСТО

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Региональное отделениеобщероссийской общественной организации «Всероссийская Федерации спорта лиц с поражением ОДА» в Ленинградской области

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СРЕДИ ЖЕНЩИН КЛАСС "Ж О1-О3"
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ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО

Результат

РАЗРЯД РЕГИОН ДАТА РОЖДЕНИЯ

Страница  4 из 4



Место проведения: Ленинградская область, Выборгский район, п.Пруды

Дисциплина "спринт"

Дата проведения: 18 июня 2025 года

Товченников Андрей Леонидович МС Свердловская обл. 10.08.1969 320 1

Покинтелица Владимир Максимович 2 Санкт-Петербург 07.04.2015 647 2

Савенко Вячеслав Владимирович 1 Санкт-Петербург 21.10.1990 786 3

Карелин Алексей Михайлович 1 Санкт-Петербург 16.08.1976 866 4

Салимзода Фаридун - МС Республика Карелия 29.12.1997 867 5

Вербицкий Данил Евгеньевич МС Ростовская обл. 23.11.2004 890 6

Потребич Павел Дмитриевич 2 Санкт-Петербург 11.11.2002 941 7

Беренфус Артур Андреевич КМС Ростовская обл. 27.07.1999 961 8

Мазурец Богдан Сергеевич 1 Санкт-Петербург 08.12.2000 1122 9

Миляев Николай Алексеевич 1 Москва 20.05.1987 1331 10

Мальцев Дмитрий Андреевич МС Москва 07.12.1987 1355 11

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Региональное отделениеобщероссийской общественной организации «Всероссийская Федерации спорта лиц с поражением ОДА» в Ленинградской области

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Всероссийские соревнования по спорту лиц с ПОДА в дисциплине "Спортивное ориентирование"

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СРЕДИ МУЖЧИН КЛАСС "М О4-О6"

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО РАЗРЯД РЕГИОН ДАТА РОЖДЕНИЯ
РЕЗУЛЬТАТ, 

секунды
МЕСТО
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Место проведения: Ленинградская область, Выборгский район, п.Пруды

Дисциплина "спринт"

Дата проведения: 18 июня 2025 года

Васильев Данил Алексеевич МС Респ. Карелия 04.03.2004 167 1

Халанский Артем Владимирович МС Санкт-Петербург 01.08.1982 284 2

Огинский Эдуард Борисович МС Псковская обл. 11.09.1968 351 3

Иванов Валерий Георгиевич МС Псковская обл. 06.05.1978 705 4

Чистяков Дмитрий Владимирович МС Санкт-Петербург  24.11.1973 711 5

Миронюк Ярослав Игоревич 2 Санкт-Петербург 28.05.2012 715 6

Смирнов Константин Сергеевич 1 Санкт-Петербург 28.04.1992 740 7

Кучеренко Дмитрий Викторович МСМК Ростовская обл. 31.01.1983 750 8

Онуфриев Артем Валерьевич 1 Санкт-Петербург 24.10.2009 801 9

РЕЗУЛЬТАТ, 

секунды
МЕСТО

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Региональное отделениеобщероссийской общественной организации «Всероссийская Федерации спорта лиц с поражением ОДА» в Ленинградской области

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Всероссийские соревнования по спорту лиц с ПОДА в дисциплине "Спортивное ориентирование"

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СРЕДИ МУЖЧИН КЛАСС "М О1-О3"

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГРУППА РЕГИОН ДАТА РОЖДЕНИЯ
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Место проведения: Ленинградская область, Выборгский район, п.Пруды

Дисциплина "спринт"

Дата проведения: 18 июня 2025 года

Салахова Наталия Юрьевна МСМК Свердловская обл. 15.05.1986 285 1

Павлова Варвара Александровна КМС Респ. Карелия 08.07.1987 372 2

Ковалева Наталья Сергеевна МС Москва 25.12.1987 478 3

Козина Любовь Васильевна МС Нижегородская обл. 05.08.1980 498 4

Кротова Виктория Борисовна 2 Ленинградская обл. 18.04.1974 499 5

Трифанова Ольга Александровна МС Ростовская обл. 01.11.1988 513 6

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Региональное отделениеобщероссийской общественной организации «Всероссийская Федерации спорта лиц с поражением ОДА» в Ленинградской области

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Всероссийские соревнования по спорту лиц с ПОДА в дисциплине "Спортивное ориентирование"

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СРЕДИ ЖЕНЩИН  КЛАСС "Ж О4-О6"

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО РАЗРЯД РЕГИОН ДАТА РОЖДЕНИЯ
РЕЗУЛЬТАТ, 

секунды
МЕСТО
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Место проведения: Ленинградская область, Выборгский район, п.Пруды

Дисциплина "спринт"

Дата проведения: 18 июня 2025 года

Кунакова Елена Павловна МС Краснодарский край 20.06.1985 327 1

Борисенкова Марина Эдуардовна МС Псковская обл. 27.05.1973 482 2

Колтунова Екатерина Владимировна МС Санкт-Петербург  24.05.1998 483 3

Гарбузова Дарья Сергеевна МС Санкт-Петербург 30.01.2003 492 4

Ныркова Эмилия Дмитриевна КМС Ростовская обл. 01.06.2005 499 5

Пруглова Татьяна Сергеевна МС Москва 19.12.1989 506 6

Лаврентьева Елена Алексеевна 2 Москва 28.05.1988 509 7

Реунова Елена Владимировна КМС Санкт-Петербург 12.04.1983 601 8

МЕСТО

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Региональное отделениеобщероссийской общественной организации «Всероссийская Федерации спорта лиц с поражением ОДА» в Ленинградской области

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Всероссийские соревнования по спорту лиц с ПОДА в дисциплине "Спортивное ориентирование"

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СРЕДИ ЖЕНЩИН КЛАСС "Ж О1-О3"

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО РАЗРЯД РЕГИОН ДАТА РОЖДЕНИЯ
РЕЗУЛЬТАТ, 

секунды
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